PLASTIC FREE ODV ONLUS

VIA DEI PALISSANDRI, 8 86039 TERMOLI
C.F.: 91055390701 - P. IVA: 01850170703

Codice

02

02.10
02.10.0004

02.11
02.11.0004

02.20

02.20.0002
02.20.0004
02.20.0005
02.20.0007
02.20.0008

02.21

02.21.0002
02.21.0004
02.21.0005
02.21.0006
02.21.0007

10

10.01
10.01.0001
10.01.0002

10.04

10.04.0003
10.04.0006
10.04.0007

10.05

10.05.0001
10.05.0003
10.05.0005

20

20.01
20.01.0001

Bilancio Confronto

ANNO 2022

Dal: 01/01/2022 al: 31/12/2022
STATO PATRIMONIALE

Descrizione

IMMOBILIZZAZIONI

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
Sito web

FONDI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

Fondo Sito web

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
Impianti e macchinari

Automezzi

Altri beni

Macchine elettroniche ufficio
MOBILI E ARREDI

FONDI IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
Fondo imm. Impianti e macchinari

Fondo imm. Automezzi

Fondo imm. Altri beni

Fondo imm. Macchine elettroniche ufficio
Fondo Imm. Mobili e Arredi

CREDITI

CREDITI VS ASSOCIATI E CLIENTI
Crediti Vs associati e fondatori
Crediti Vs Clienti

CREDITI TRIBUTARI
Erario c/imposte su tfr
Crediti vs Enti previdenziali e assistenziali
Crediti tributari diversi

CREDITI DIVERSI
Crediti diversi

Anticipo a fornitore
Crediti per cauzioni

DISPONIBILITA' LIQUIDE

CASSA
Cassa contanti

2022

258.088,80

322.940,00
322.940,00

- 99.476,00
- 99.476,00

44.634,66
3.500,99
6.100,00

384,42

14.034,00

20.615,25

- 10.009,86
- 637,50

- 2.440,00
-2.644,70
-3.775,11
- 512,55

31.594,47

16.290,00
90,00
16.200,00

10.352,95
- 62,77
10.080,00
335,72

4.951,52
1.600,00
- 401,58
3.753,10

80.532,86

2021

148.941,83

174.440,00
174.440,00

- 34.888,00
- 34.888,00

11.690,48
748,99
6.100,00
4.841,49

- 2.300,65
-112,35

-1.220,00

- 968,30

40.109,12

32.310,84

32.310,84

1.193,39

1.193,39

6.604,89

2.851,79
3.753,10

28.809,23

1.021,77
1.021,77
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PLASTIC FREE ODV ONLUS

VIA DEI PALISSANDRI, 8 86039 TERMOLI
C.F.: 91055390701 - P. IVA: 01850170703

Codice
20.02
20.02.0001
20.02.0002
20.02.0003

25

25.01
25.01.0002

30

30.03
30.03.0001

30.04
30.04.0001

35

35.01
35.01.0001
35.01.0002

40

40.01
40.01.0001

40.04
40.04.0001
40.04.0003

40.05

40.05.0001
40.05.0004
40.05.0005
40.05.0009
40.05.0010

40.06
40.06.0001

40.06.0003

40.07
40.07.0004

45

STATO PATRIMONIALE

Descrizione
BANCHE

Banca Unicredit
PayPal

STRIPE PAYMENTS

RATEI E RISCONTI ATTIVI

RATEI E RISCONTI ATTIVI
Risconti attivi

PATRIMONIO NETTO

PATRIMONIO LIBERO
Risultato d'esercizio precedente

AVANZO / DISAVANZO DELL'ESERCIZIO
Risultato gestionale esercizio in corso

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO

FONDI ACCANTONAMENTO
Fondo T.F.R.
Fondo Previdenziale Complementare T.F.R.

DEBITI

DEBITI VERSO ASSOCIATI PER FINANZIAMENTI
Debiti vs associati

DEBITI VERSO FORNITORI
Debiti Vs Fornitori
Debiti per fatture da ricevere

DEBITI TRIBUTARI

Erario conto IVA

Erario c/Ritenute Lavoratori Dipendenti
Erario c/Ritenute Lavoratori Autonomi
Debiti tributari

ERARIO C/ IVA ANNI PRECEDENTI

DEBITI VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA E DI SICUREZZA SOCIALE
Debiti Vs. INPS a carico associazione

Debiti Vs. INAIL

DEBITI VERSO DIPENDENTI E COLLABORATORI
Debiti Vs Dipendenti

RATEI E RISCONTI PASSIVI

2022
80.532,86
80.325,74

207,12

176,33

176,33
176,33

- 98.931,05

- 98.931,05
- 98.931,05

-14.479,93

-14.479,93
-13.234,22
-1.245,71

- 268.378,87

- 690,73
- 690,73

-194.001,80
-112.339,39
- 81.662,41

-51.923,51
- 9.446,97
-2.796,08

112,28
- 6.207,28
- 33.585,46

-7.102,83
- 7.033,00

- 69,83

- 14.660,00
- 14.660,00

- 27.248,70

2021
27.787,46
26.081,72

630,94
1.074,80

2.250,45

2.250,45
2.250,45

- 98.931,05

27,87
27,87

- 98.958,92
- 98.958,92

-3.702,35

-3.702,35
-3.702,35

-97.737,88

-1.264,01
-1.264,01

-41.257,07
-24.418,43
- 16.838,64

-41.905,47
- 33.585,46
-2.012,73
- 100,00

- 6.207,28

-3.870,33
- 3.870,33

-9.441,00
- 9.441,00

-19.739,35
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PLASTIC FREE ODV ONLUS

VIA DEI PALISSANDRI, 8 86039 TERMOLI
C.F.: 91055390701 - P. IVA: 01850170703

Codice

45.01
45.01.0002

Descrizione

RATEI E RISCONTI PASSIVI
Risconti passivi

STATO PATRIMONIALE

Riepilogo
Totale Attivita
Totale Passivita
Differenza

2022 2021
- 27.248,70 -19.739,35
- 27.248,70 -19.739,35
€ 479.878,32 € 257.299,28
€518.524,41 € 257.299,28
€ -38.646,09 €0,00
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PLASTIC FREE ODV ONLUS

VIA DEI PALISSANDRI, 8 86039 TERMOLI
C.F.: 91055390701 - P. IVA: 01850170703

CONTO ECONOMICO

Codice Descrizione 2022 2021
50 RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI INTERESSE 793.929,50 454.278,76
GENERALE

50.01 PROVENTI DA QUOTE ASSOCIATIVE E APPORTI DEI FONDATORI 59.184,53 110.431,19
50.01.0001 Quote associative annuali 59.184,53 110.431,19
50.04 EROGAZIONI LIBERALLI 88.689,70 197.389,17
50.04.0001 Erogazioni Liberali da soci e associati 10.746,98 12.048,20
50.04.0002 Erogazioni Liberali da non soci 77.942,72 185.340,97
50.06 CONTRIBUTI DA SOGGETTI PRIVATI 602.051,00 114.134,19
50.06.0003 Contributi da privati persone giuridiche 602.051,00 114.134,19
50.08 CONTRIBUTI CON ENTI PUBBLICI 13.122,50 3.828,26
50.08.0001 Enti Pubblici 13.122,50 3.828,26
50.09 PROVENTI DA CONTRATTI CON ENTI PUBBLICI 27.381,77 22.300,00
50.09.0001 Contratti con Enti Comunale 27.381,77 22.300,00
50.10 ALTRI RICAVI, RENDITE E PROVENTI 3.500,00 6.195,95
50.10.0001 Donazioni c/esercizio 6.195,95
50.10.0003 Devoluzioni da altri enti non profit 3.500,00

51 PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA ACCESSORIE 137.242,54 288.833,59
51.02 RILEVANTI Al FINI IVA 137.242,54 288.833,59
51.02.0001 Sponsorizzazioni 124.000,00 236.500,00
51.02.0002 Pubblicita 19.000,00
51.02.0003 Prestazioni di servizi 395,00 6.720,00
51.02.0004 Vendita di beni 12.847,54 26.613,59
52 PROVENTI DA RACCOLTA FONDI 31.040,40 24.462,84
52.01 PROVENTI DA RACCOLTE FONDI ABITUALI 31.040,40 24.046,48
52.01.0001 Proventi da Raccolta fondi 1 31.040,40 24.046,48
52.02 PROVENTI DA RACCOLTE FONDI OCCASIONALI 416,36
52.02.0001 Proventi da Raccolta fondi 2 416,36
53 PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI 0,09 0,04
53.01 DA RAPPORTI BANCARI 0,09 0,04
53.01.0001 Interessi attivi da c/deposito 0,09 0,04
54 PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE 36,97 130,86
54.02 ALTRI PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE 36,97 130,86
54.02.0003 Abbuoni e arrotondamenti attivi 36,97 130,86
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PLASTIC FREE ODV ONLUS

VIA DEI PALISSANDRI, 8 86039 TERMOLI
C.F.: 91055390701 - P. IVA: 01850170703

Codice

60

60.01

60.01.0003
60.01.0004
60.01.0005
60.01.0006
60.01.0007
60.01.0008

60.02

60.02.0002
60.02.0004
60.02.0005
60.02.0008
60.02.0010
60.02.0012
60.02.0013
60.02.0015
60.02.0017
60.02.0018
60.02.0019
60.02.0020
60.02.0021

60.03

60.03.0001
60.03.0005
60.03.0007
60.03.0008
60.03.0011

60.04

60.04.0001
60.04.0002
60.04.0004
60.04.0006

60.05
60.05.0001
60.05.0002

60.07
60.07.0001

60.08
60.08.0001

CONTO ECONOMICO

Descrizione

COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE

MATERIE PRIEME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E DI MERCI
Materiale manutenzione

Materiale per attivita associative e progetti

Beni di consumo vari

Altri beni

Beni donati

Impianti di depurazione acqua in comodato a terzi

SERVIZI PER ATTIVITA'

Assicurazione per altre Convenzioni

Spese animazione e organizzazione

Spese comunicazione

Spese viaggi

Rimborso spese soci volontari

Spese per docenza formazione e addestramento
Spese varie per organizzazione corsi, seminari, ecc.
Altre spese per formazione e addestramento

Spese alberghiere e per alloggio soci/amministratori
Spese per grafica/stampa

Consulenze varie

Spese di comunicazione INTRA

Consulenza informatica webmaster

SERVIZI PER MEZZI E IMPIANTI
Assicurazione Autocarri

Manutenzione e riparazione Mezzi di trasporto
Manutenzione ordinaria Immobili e arredi
Manutenzione ordinaria Impianti e macchinari
Oneri per automezzi

SERVIZI PER SEDE
Affitto sede

Energia elettrica
Gas naturale

Altri canoni

GODIMENTO BENI DI TERZI
Noleggio sale pubbliche
Noleggi, locazioni e leasing Mezzi di trasporto

COMPENSI Al COLLABORATORI
Collaborazioni occasionali e a progetto (netto corrisposto)

RIMBORSO SPESE
Rimborso spese personale

2022

- 405.630,96

-121.133,74
- 123,77
-91.109,83
-2.512,19

- 5.140,68

- 22.247,27

- 137.318,47
- 500,00

- 778,00
-9.211,22
-6.720,94
- 26.619,33
- 410,00
-4.737,00
- 1.505,00
-2.942,81
-13,52

- 3.287,00
- 38.532,66
- 42.060,99

-17.310,14
- 369,42
- 980,20
- 15.205,58
- 413,00
- 341,94

- 28.194,20
- 25.520,00
- 439,33

- 335,87
-1.899,00

-11.663,44
- 2.650,00
-9.013,44

- 875,00
- 875,00

- 3.924,09
- 3.552,25

2021

- 268.365,97

-13.867,29
- 15,88

- 12.546,86
-281,31

- 762,29

- 95,95

- 165,00

-176.704,51
- 750,00

- 12.958,32
- 176,53

- 22.908,36
-3.417,73
- 580,13

- 30.500,00
-16.591,74
-50.321,70
- 38.500,00
-1.570,51
- 545,01

- 857,40

- 168,10

- 16.104,00
- 14.640,00
- 1.464,00
- 1.649,88

- 1.649,88

- 1.625,00
-1.625,00

- 8,00
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PLASTIC FREE ODV ONLUS

VIA DEI PALISSANDRI, 8 86039 TERMOLI
C.F.: 91055390701 - P. IVA: 01850170703

Codice
60.08.0002

60.09

60.09.0001
60.09.0002
60.09.0003
60.09.0005
60.09.0006
60.09.0007
60.09.0008

60.10

60.10.0001
60.10.0003
60.10.0004
60.10.0006
60.10.0007
60.10.0011

61

61.01
61.01.0001

61.02

61.02.0001
61.02.0003
61.02.0005
61.02.0006
61.02.0007
61.02.0008

62

62.01

62.01.0001
62.01.0004
62.01.0006

63

63.01

63.01.0001
63.01.0002
63.01.0003
63.01.0004

64

CONTO ECONOMICO

Descrizione
Spese viaggio e trasferta

AMMORTAMENTI, SVALUTAZIONI E ACCANTONAMENTI
Ammortamenti impianti e attrezzature

Ammortamento mobili e arredi

Ammortamento automezzi e autocarri

Ammortamento altri beni

Ammortamento impianti riscaldamento e condizioname
Ammortamento sito web

Ammortamento macchine elettroniche ufficio

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

IRES - Imposte sul reddito

Tassa di possesso per mezzi di trasporto
Sanzioni Amministrative

Altre imposte e tasse

Contributi ad organizzazioni non profit
IRAP - Imposte sul reddito

COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DIVERSE

NON RILEVANTI Al FINI IVA
Acquisti, servizi godimento beni di terzi

RILEVANTI Al FINI IVA

Acquisti, servizi e godimenti beni di terzi
oneri diversi di gestione

IVA indetraibile

Acquisti di beni e gadget rivendita
Spese per servizi da ESTERO

Interessi passivi su IVA

COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI

ONERI PER RACCOLTE FONDI ABITUALI
Affitto sale

Assicurazione e oneri di sicurezza

Oneri vari

COSTI E ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI

SU RAPPORTI BANCARI
Interessi passivi su banche
Arrotondamenti

Oneri bancari

Altre spese bancarie

COSTI E ONERI DI SUPPORTO GENERALE

2022
-371,84

-72.297,21
-112,35

- 512,55
-1.220,00
-2.644,70
- 412,80

- 64.588,00
-2.806,81

-12.914,67

-111,55

-791,12

-12,00

- 12.000,00

- 218.585,56

-1.691,20
-1.691,20

- 216.894,36
- 39.119,79

- 84.714,65

- 74.649,50

-18.410,42

-9.160,01

-9.160,01

-1.577,20

- 7.563,00

-19,81

- 2.759,38

- 2.759,38

- 1.608,07

-1.151,31

- 364.759,68

2021
- 8,00

- 37.188,65
-112,35

-1.220,00

- 34.888,00
- 968,30

-19.648,13
- 3.350,00

- 124,00

- 877,13

- 12.400,00
- 2.897,00

- 207.888,43

- 207.888,43
- 199.044,85
- 3,85
-1.494,27

- 6.915,00

- 430,46

- 6.360,54

- 6.360,54

-6.284,48
- 76,06

-4.189,89

-4.189,89
- 0,03

- 26,89

- 980,61

- 3.182,36

-181.942,34
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PLASTIC FREE ODV ONLUS

VIA DEI PALISSANDRI, 8 86039 TERMOLI
C.F.: 91055390701 - P. IVA: 01850170703

Codice

64.01

64.01.0001
64.01.0002
64.01.0005

64.02

64.02.0003
64.02.0004
64.02.0006
64.02.0007
64.02.0008
64.02.0010

64.03
64.03.0002

64.04

64.04.0001
64.04.0002
64.04.0004
64.04.0006
64.04.0012
64.04.0015
64.04.0016

64.06

64.06.0002

64.06.0006

90

90.01
90.01.0001

CONTO ECONOMICO

Descrizione

ACQUISTI

Carta e cancelleria

Riviste, giornali e newsletter
Mobili e arredi per ufficio

SERVIZI AMMINISTRATIVI

Telefonia

Consulenza Giuridico-Amministrativa-Fiscale
Altri servizi amministrativi

Consulenza e servizi informatici

Spese di rappresentanza

Spese di trasporto

GODIMENTO BENI DI TERZI

Noleggi, locazioni e leasing Software (Licenze d'uso)

PERSONALE

Dipendenti c/Retribuzioni

Oneri sociali a carico associazione
Accantonamento a Fondo TFR

Versamento a Fondo Tesoreria/Pensione TFR
Rimborso spese personale

Buoni pasto dipendenti

Oneri INAIL

ALTRI ONERI
Minusvalenze
Abbuoni arrotondamenti passivi

RISULTATO DI ESERCIZIO

RISULTATO DI ESERCIZIO
Risultato positivo di gestione/ Avanzo di bilancio

Totale Costi
Totale Ricavi

2022 2021

-1.382,06 - 192,55
- 711,56 - 192,55

- 32,50

- 638,00
-121.641,12 -67.970,33
- 2.658,94 - 95,08
-52.241,04 -18.310,83
- 14.244,35 - 557,54
- 42.018,00 -47.125,76

-2.193,64
- 8.285,15 -1.881,12
- 3.710,65 - 3.894,64
-3.710,65 - 3.894,64
- 237.698,19 -109.832,81
-176.628,24 - 85.916,93
-33.171,98 - 13.105,36
-9.594,64 -3.702,35
- 3.189,53 -1.114,72

- 3.643,57
-10.745,12 -5.819,75
-725,11 -173,70
- 327,66 -52,01

- 317,86
-9,80 -52,01
- 98.958,92
- 98.958,92
- 98.958,92
€ 1.000.895,59 € 767.706,09
€ 962.249,50 € 767.706,09
€ -38.646,09 €0,00

Pagina7/7



